Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 40h

ÁREA: PSICOLOGIA, REFERENTE AO EDITAL 168/2014, DE 27 DE NOVEMBROO

DE 2014.

Aos doze dias do mês de dezembro de 2014, reuniu-se a Banca Avaliadora composta
pelos professores Josiane Carolina Soares Ramos do Amaral (presidente), Bianca Smith
Pilla e Márcia Amaral Correa de Moraes, designada pela Direção do IFRS, Câmpus Porto
Alegre, através da Portaria nº 327/2014 de 27 de novembro de 2014, para analisar a
documentação entregue pelos candidatos para a seleção de professor substituto da área
de Psicologia, regida pelo Edital 168/2014. Após a análise, foram homologadas as
seguintes inscrições:

Nº Nome do Candidato
01 Alicia Carissimi
02 Amanda Bifano Balbinot
03 Amanda Schöffel Sehn
04 Andrea Fricke Duarte
05 Andrea Urack Krug
06 Andria Ortiz Rassweiler
07 Anelise Lopes Rodrigues
08 Carla Tatiana Flores Carvalho
09 Cristina Rodrigues de Faria Côrrea
10 Fabiana Brum Schakarowski
11 Fernanda Ribeiro de Souza
12 Mariana Hollweg Dias
13 Marciana Zambillo
14 Maurício Machado Moraes
15 Nithiane Capella Farias
16 Regina Basso Zanon
17 Simone Aparecida Celina das Neves Assis

A candidata Cristiane Delagnesi Zingano Suardi não teve sua inscrição homologada, por
não possui a graduação especificada no edital.

Porto Alegre, 12 de dezembro de 2014.

Josiane Carolina Soares Ramos do Amaral*

Presidente da Banca
Portaria 327/2014

* A via original assinada encontra-se na Diretoria de Gestão de Pessoas, disponível para consulta.